R E Q U E R I M E N T O  Nº. 521
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/5/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao DET – DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe se existe um cronograma para refazer a sinalização horizontal (pintura de solo) em toda a cidade, bem como informar quando esse trabalho irá ocorrer, já que existem muitos locais, centro e periferia,  em que a pintura de solo está quase toda apagada.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de maio de 2010.
Vereador  Autor PROF. GAMITO

PT
lcacg